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31.07.2025 tarihinde saat 20:00’da Zoom platformunda çevrimiçi Müdür & Mezun Buluşması 

gerçekleştirilmiştir. Toplantıya Yüksekokul Müdürü Prof. Dr. Aytekin Fırat, Yüksekokul 

Müdür Yardımcıları Dr. Öğr. Üyesi Mustafa Uzgör ve Öğr. Gör. Dilek Can katılmıştır. 

Toplantıya 10 mezun da katılım sağlamıştır. Toplantıya sadece 2021-2024 mezunları davet 

edilmiş, 2025 mezunları yeni mezun oldukları için kapsam dışında bırakılmıştır.  

Öncelikle toplantıda Yüksekokul Yönetimi mezunlara tanıtılmış, ardından Prof. Dr. Aytekin 

Fırat açılış konuşması yapmıştır. Daha sonra Yüksekokulumuz Kariyer Planlama ve Mezunlarla 

İlişkiler Koordinatörü olan Öğr. Gör. Dilek Can, 2021-2025 yılları arasındaki mezunların 

sayısal verileri hakkında bilgi vermiştir. Bu verilerin mezunların iletişim ve kariyerleri ile ilgili 

önemli olduğu vurgulanmış ve mezun.mu.edu.tr sayfasından güncel tutulmasının gerekliliği 

vurgulanmıştır.  

Toplantıda mezunlara kendilerinden elde edilen veriler ile ilgili bilgilendirmek yapılmıştır. Bu 

bilgilendirme sunumunda yer alan ifadeler aşağıda açıklanmıştır.  

18.07.2025 tarihi itibariyle havacılık yönetimi bölümünden mezun sayımız 235’tir. 235 öğrenci 

ile görüşmelerden elde edilen verilere göre elde edilen sonuçlar Grafik 1’de yer almaktadır. 

Buna göre havacılık sektöründe çalışan mezunlarımızın oranı %59’dur.  Mezunlarımızın 

%26’sı çalışmayan ya da veri elde edilemeyen kısımdır. Bu toplantının temel amaçlarından biri 

de bu yüzde 26 olan kısmın pastadaki payının azaltılmasıdır.  
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Grafik 1: Mezunların Sektörel Dağılımı 

Mezunların şehir dağılımı verileri Grafik 2’de yer almaktadır. Grafiğe bakıldığında en çok 

öğrencinin Muğla’da yaşadığı sonucudur. Bu da geliştirilmeye açık bir konudur. Dalaman 

Havalimanın sezonluk olması öğrencilerin sezon sonunda işsiz kalmalarına neden olmaktadır. 

Ayrıca havacılık sektörünün merkezi ülkemizde İstanbul’dur. Daha sonra Antalya, İzmir, 

Ankara istasyonları da önemli havacılık merkezleridir. Mezunların söz konusu şehirlerde 

istihdamlarının artması kariyerleri açısından daha elverişli olacaktır. 

 
Grafik 2: Mezunların Şehir Dağılımı 

Mezunların sektörel dağılımına Grafik 3’te yer verilmiştir. Bu grafiğe göre mezunların en çok 

yer hizmetlerinde istihdam edildiği görülmektedir. Bu da mezunlarımızın çoğunun Muğla’da 

yaşaması ve Muğla’da yer alan iki uluslararası havalimanında farklı alanda istihdam 
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seçeneğinin bulunmamasıdır. Bunun geliştirilebilmesi için mezunlarımızın diğer şehirlerde 

istihdam edilmeleri için motive edilmeleri gerekmektedir.  

 
Grafik 3: Mezunların Sektörel Dağılımı 

Meslek grupları dağılımına Grafik 4’te yer verilmiştir. Grafiğe göre mezunlarımızın en çok 

yolcu hizmetleri alanında istihdam edildiği görülmektedir. Bu da yine hem mezunlarımızın 

Muğla’da yaşaması hem de yer hizmetleri firmalarının istihdam oranlarında yolcu hizmetlerinin 

sayıca fazla olmasıdır. Mezunlarımızdan henüz pilot, hava trafik kontrolörü ve dispeçer gibi 

lisanslı çalışılan alanlarda istihdam edilememesi okulumuzun geliştirilmesi gereken 

alanlarındandır. 

 
Grafik 4: Mezunların Meslek Gruplarına Göre Dağılımı 
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Sunumun ardından mezunlara, mezunlarla ilişkilerin yönetilmesi, havacılık yönetimi 

bölümünün kalitesinin artırılması gibi konularda görüş ve önerileri sorulmuştur. Mezunlardan 

gelen yanıtlara göre 5 başlıkta özetlenebilir; 

1. Eğitim – Öğretim faaliyetleri içerisinde sınav haftalarında kopya çekilmesinin 

önlenmesi, 

2. Araştırma Görevlisi kadrosunda olanların derslere girmesinin önlenmesi, 

3. Mezunlarla yapılan toplantıların devamlılığının sağlanması, 

4. Mümkünse mevcut öğrenciler ile mezun öğrencilerin bir araya getirilmesinin 

sağlanması. 

5. Havacılık Yönetimi bölümümüzün Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi bünyesinde 

Yüksekokul çatısı altında olması, 2 yıllık programlar ile karıştırılmasına neden olduğu 

ifade edilmiştir. Bununla ilgili olarak tanıtım çalışmalarına yer verilebileceği 

önerilmiştir. 

Yüksekokul Müdürü Prof. Dr. Aytekin Fırat, mezunları bir arada tutabilmek için aidiyet 

duygusunun geliştirilmesinin önemli olduğunu vurgulamış ve mezunlarla gerçekleştirilecek 

mezunlar gününe katılımın anahtarının da bu aidiyet duygusundan geçtiğini ifade etmiştir. 

Toplantı sonunda mezunlara toplantının değerlendirilmesi ile ilgili anket linki paylaşılmıştır. 

Ankete toplantıya katılan mezunların 7’sinden geri dönüş sağlanmıştır.  Mezunlardan alınan 

geri bildirimler aşağıda ifade edilmiştir.  

Mezuniyet yılı sorusuna mezunlardan gelen yanıtlar Grafik 5’te yer almaktadır. Buna göre ilk 

mezunlarımızda katılım oranı %42,9’dur.  

 
Grafik 5: Mezuniyet Yılı 
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Etkinliğin gün/saat olarak uygunluğundan memnuniyet dereceniz nedir? Sorusuna 

mezunlardan gelen yanıtlar Grafik 6’da yer almaktadır.  

 
Grafik 6: Etkinliğin gün/saat olarak uygunluğundan memnuniyet derecesi 

Etkinliğin süresinden memnuniyet dereceniz nedir? Sorusuna gelen yanıta ait bilgiler Grafik 

7’de yer almaktadır. Toplantının planlama aşamasında tek oturum yapılacağı kararı alındı. 

Ayrıca kullanılan zoom platformunun ücretsiz kullanım süresi 40 dakikadır.   Sürenin kısıtlı 

olması mezunlar tarafından olumsuz değerlendirildi ve whatsup yazışmalarında süre 

sınırlaması olmayan farklı platform kullanım önerileri yazıldı.  

 
Grafik 7: Etkinliğin süresinden memnuniyet derecesi 

Etkinlik içeriğinin amacına uygunluğundan memnuniyet dereceniz nedir? Sorusuna gelen 

yanıt Grafik 8’de yer almaktadır. Öğrenciler etkinliğin birbirleri ile etkileşimde olacağını 
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düşündüklerinden memnuniyet seviyelerinin değişkenlik gösterdiği düşünülmektedir. 5 

öğrenci söz alarak geri bildirimde bulundu ancak süre yetersizliği nedeniyle söz alamayan 

öğrenciler olduysa memnuiyet derecesi bu nedenle düşük olabilir.  

Grafik 8: Etkinlik içeriğinin amacına uygunluğundan memnuniyet derecesi 

Genel olarak düzenlenen etkinlikten memnuniyet dereceniz nedir? Sorusuna gelen yanıta ait 

bilgiler Grafik 9’da yer almaktadır. Memnuniyet oranı yüksek görülmekte olup düşük olma 

nedeni ise süre kaynaklı olabileceği düşünülmektedir.  

Grafik 9: Genel olarak düzenlenen etkinlikten memnuniyet derecesi 
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Etkinlikten nasıl haberdar oldunuz? Sorusuna gelen yanıt ise Grafik 10’da yer almaktadır.  

 
Grafik 10: Etkinlikten nasıl haberdar olunduğu 

“Varsa eklemek istediğiniz görüş ve önerilerinizi lütfen aşağıda belirtiniz.” soruna gelen 

yanıtlara Şekil 1’de yer verilmiştir.  

 

Şekil 1: Görüş ve öneriler 

SONUÇ 

Geçmişin güzel anılarını yeniden canlandırmak, mezunların birbirlerinden haberdar olmalarını 

sağlamak ve karşılıklı bağları güçlendirmek amacıyla düzenlenen Müdür & Mezun Buluşması 

etkinliği verimli bir şekilde gerçekleştirilmiştir. Toplantı süresince, mezunlar arasındaki 
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iletişimi güçlendirme, mevcut öğrencilerle bağ kurma ve Yüksekokul yönetimiyle etkileşimi 

artırma hedeflerine büyük ölçüde ulaşıldığı değerlendirilmiştir. 

Ancak, daha fazla mezuna ulaşılması durumunda etkinliğin daha verimli olabileceği görüşü dile 

getirilmiştir. Ayrıca, öğrencilerden alınan geri bildirimlerde toplantı süresinin yetersiz 

bulunduğu belirtilmiş, bu nedenle bir sonraki buluşmada süre planlamasının daha dikkatli 

yapılması gerektiği ifade edilmiştir. 

Toplantıya katkı sağlayan tüm mezunlara ve öğrencilere teşekkür edilirken, benzer etkinliklerin 

periyodik olarak düzenlenmesi ve mezunlar iletişim ağının güçlendirilmesi yönünde ortak 

görüş birliği sağlanmıştır. 

 



31.07.2025 tarihli Müdür &Mezun Buluşması 
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